Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

__________________________________________________________
Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo-BA – CEP: 44.800-970

C.N.P.J.13.795.380/0001-40 – Fone/Fax: 0**74 3626-2101

EDITAL 002/2011

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO, Estado do Bahia, torna público que ficam
prorrogadas até o dia 02 de junho de 2011, as inscr ições para o Processo Seletivo
Simplificado,  cujo objeto é o preenchimento dos cargos especificados no Edital
01/2011, publicado em 20 de Maio de 2011.

No ANEXO I do Edital 01/2011 publicado em 20 de Maio de 2011.

Onde se Lê :

ANEXO I

DOS CARGOS, REQUISITOS, CARGA HORÁRIA SEMANAL/REMUN ERAÇÃO, VAGAS E VALOR DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

Código Cargo Pré-Requisito
Nº. de Vagas Remunera

ção
R$

CH
Taxa

Inscrição
R$ Total PNE

101

Professor
de Educação

Especial

Certificado de conclusão de curso ensino
médio modalidade Normal ou Normal
Superior ou Pedagogia das Séries Iniciais
ou cursando a partir do 5º semestre, com
diploma ou declaração emitido por
instituição devidamente reconhecida pelo
Ministério da Educação.

01 -

590,00

20h

35,00

Leia-se :

ANEXO I

DOS CARGOS, REQUISITOS, CARGA HORÁRIA SEMANAL/REMUN ERAÇÃO, VAGAS E VALOR DA
TAXA DE INSCRIÇÃO

Código Cargo Pré-Requisito
Nº. de Vagas Remunera

ção
R$

CH
Taxa

Inscrição
R$ Total PNE

101

Professor
de Educação

Especial

Certificado de conclusão de curso ensino
médio modalidade Normal ou Normal
Superior ou Pedagogia das Séries Iniciais
ou cursando a partir do 5º semestre, com
diploma ou declaração emitido por
instituição devidamente reconhecida pelo
Ministério da Educação. Curso de
Proficiência em Libras Certificado pelo MEC
ou Especialização em Educação Especial

01 -

590,00

20h

35,00

Mundo Novo - BA, 31 de maio de 2011.

Prefeito Municipal